

חברה'בת של סנו תובעת אותה: לייצרת נייר בניאוד להסכם ובניאוד לפסקדין של ביהמ"ש

מאת ענת שיתור־אהרונוסון

הוצת שניב תעשיית נייר הגישה אתמול תביעה לבית המשפט המחוזי בתל־אביב, ובה בקשה לזו מניעה נגד סנו מפעלי ברונוס בע"מ. שניב, חבר ודו ציבורית סנו היא בעלת המניות הגדולה בה, טוענת כי סנו הפרה תק הסכם וק פסק דין של בית המשפט, הטובעים כי סנו הייתה לרכוש את כל ייצור הנייר שלה רק בחברת שניב. בסוג התביעה מוזכר על הוצת סנו מפעלי נייר ונטען כי למעשה סנו היא הבעלים האמיתיים שלה. עוד

נטען כי סנו מסתרת מאחורי סנו של פנדה סרי לייצור נייר, בניגוד להסכם עם חברת שניב ובניגוד לפסק דין של בית ד"מ, שאסר בעבר על סנו לייצר נייר לא כמטרת שניב. שניב היא יצרנית הנייר הסנייה בעוללה בישראל, ובעליה הם סלום לקס (10%), בני הוגג אבידום ואלה ב"ר טג (36%) וחברת סנו. בדיט לנרמכת , ירד וירקסדיות סנו, אף ביה עד לאחזקה סריקסד בשניב. לפי הטענה, סנו ניסתה בעבר לרשש את השליטה בחברת פנדה, אך גויסון כומל עלידי שניב בבית

המשפט. לרבר הוצת, התובעות - סנו ועדיגר השקעות, הבעלים של פנדה - פעלו ליצירת מזג שלפיו הבע לוח על פנדה אינה של סנו אלא של עדיגר השקעות. אולם לטענת הוצת פנדה, סנו סתבד כי סנו עצמה היא הבעלים של פנדה, בעוד עדיגר משמשת אך ורק כיוסי שנועד להסתיר את בעליה תה השליטה של סנו בפנדה. עדיגר עצמה היא הוצת השקעות בשליטה ור"ח יחזק סרארי והבי יחבן. שניב מבקשת מבית המשפט לרשש ציא צו סיסיום את שליטתה הוצת בעד לחתה של סנו בפנדה.

יצרנית הנייר שניב הגישה תביעה נוספת נגד סנו

יצרנית הנייר שניב תעשיות הגישה אתמול לבית המשפט הוצת הוצת בת"א תביעה כנגד חברת סנו מפעלי ברונוס, בעלת מניות בחברת. זאת בטענה כי סנו לא עומדת בהתחייבותיה לרכוש את פעילות ייצור הנייר רק דרך שניב. לפני כשנה הוציא בית המשפט המחוזי בת"א צו מניעה זמני אשר מנע מסנו להשלים את הליך הרכישה של פנדה מפעלי נייר, ונעתר בקד לבקשת שניב. אתמול פנתה שוב שניב לבית המשפט בטענה כי סנו לא עומדת בהתחייבותה לרכוש את כל הפעילות אותה היא מבקשת לבצע בתחום ייצור הנייר בשניב. לטענת שניב, סנו פעלה כך שבאר פן פורמלי הבעלות בפנדה אינה של סנו אלא של חברת עדיגר. כמכתב שהעביר לשניב ביוני הא וירון ער"ד אלון קלמנסון, בא כוח סנו ועדיגר, נכתב כי החברות דר הוצת את טענות שניב. טרם הוגש כתב הגנה.

ליסל זנברובצקי

עסקים
מסחר
23/8